
UCHWAŁA NR RGK.0007.63.2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.)  oraz 
art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023r., poz. 344) Rada Gminy Białe Błota uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Białe Błota prawa własności 
nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność osób fizycznych, oznaczonej 
geodezyjnie w ewidencji gruntów jako działka nr 282/89 o pow. 0,0300 ha, położonej 
w obrębie Murowaniec, gmina Białe Błota, określonej na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały, z przeznaczeniem na cele drogowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
    

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5085E29-8FD6-4185-83B9-C599D4939A29. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RGK.0007.63.2023
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 30 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5085E29-8FD6-4185-83B9-C599D4939A29. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1991 roku o samorządzie 

gminnym do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał 

w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, 

dotyczących między innymi zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości.  

Nieruchomość położona jest w ciągu ulicy Narcyzowej w miejscowości Murowaniec, 

która jest ulicą gminną publiczną i w swym przebiegu obejmuje działki nr: 279/8, 

279/14, 282/33, 284/22, 282/118 oraz 282/120. Tworzą one wraz z działką nr 

282/89 jeden ciąg komunikacyjny - działka będąca przedmiotem niniejszej uchwały 

bezpośrednio przylega do działki nr 282/33 i 282/118. 

Nabycie działki do zasobu Gminy pozwoli na prawidłowe i przez jednego właściciela 

utrzymanie drogi - ulicy Narcyzowej w Murowańcu 

Mając powyższe na względzie, podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.  

 

 

        

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 

  

Jacek Grzywacz 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5085E29-8FD6-4185-83B9-C599D4939A29. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



